Câmara Municipal de Ibiapina

Poder Legislativo

contatos@cmibiapina.ce.gov.br

Fone/Fax: (88) 3653.1388

PORTARIA N° 009/2024, 08 DE OUTUBRO DE 2024

O Presidente do Legislativo Municipal, no uso de suas atribuições legais de acordo com a Lei Orgânica do Município, combinado com a Lei nº 834/2023.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, KELLRY AGUIAR DE SANTANA, inscrito (a) no CPF: 008.971.973-56, residente e domiciliada na Rua Vice Prefeito Manuel Alves Pereira, Centro, Ibiapina-CE, do cargo de OUVIDORA GERAL desta Casa Legislativa.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, nos termos do Art. 5° da Lei n° 834/2023, revogando as disposições em contrário.

Palácio Legislativo 1º de Junho, em 08 de Outubro de 2024.

Rodrigo Mello Marinho
Presidente



Câmara Municipal de Ibiapina Poder Legislativo

Fone/Fax: (88) 3653.1388 Fone: (88) 3653.1373 contatos@cmibiapina.ce.gov.br www.cmibiapina.ce.gov.br

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE ATO ADMINISTRATIVO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos da Câmara Municipal de Ibiapina-CE (Flanelógrafo), bem como publicado no Site Oficial desta Câmara Municipal, disponível no endereço: https://cmibiapina.ce.gov.br/, o inteiro teor do seguinte ato administrativo: PORTARIA N° 009/2024, datado de 08/10/2024, para fins de PUBLICIDADE e TRANSPARÊNCIA dos atos administrativos do Poder Legislativo Municipal, conforme reza a Lei Orgânica do Município de Ibiapina e, em conformidade com a decisão do STJ, em seu recurso especial n° 010.5232 (96/0053484-5/CE).

O referido é verdade, dou fé.